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سرمقاله

چرا صداوسیما به میدان تضارب آرا 
تبدیل نمی شود؟

ادامه از صفحه یک
حذف  صداوسیما،  امروز  نقد  تلخ  چاشنی 
تدریجی نخبگان و کارشناسان مستقل است. 
)و  منتقد  تحلیلگر  یک  آوردن  از  که  مدیری 
به مخاطب خود  منصف( می ترسد، در واقع 
را به سمت منابع دیگر می  او  و  توهین کرده 
راندَ. تجربه نشان داده برنامه هایی در سالهای 
دور مثل »زاویه«، »بی نقطه« یا حتی »با شما« 
یافتند  در رادیو، زمانی جذاب شدند که اجازه 

نفسهای تازه تضارب را به خود راه دهند.
جدید  مدیریت  برای  مشخص  پیشنهاد 
سازمان؛ لزومی ندارد صداوسیما از خطوط قرمز 
نظام عبور کند؛ »تضارب آرا« به معنای بی اعتبار 
کردن ارزش ها یا دادن تریبون به دشمن نیست، 
بلکه یعنی در چارچوب نظام، روشنفکر دینی 
مقابل اصولگرای سنتی بنشیند، اقتصاددان بازار 
آزاد با طرفدار اقتصاد دولتی گفتوگوی عالمانه 
کند. این دعواها، تلویزیون را زنده، پویا و قابل 

احترام می کند.
اگر صداوسیما امروز خود را از این مدل شانه 
خالی کند، فردا دیگر کسی برای حرف زدن با او 
باقی نخواهد ماند. نه از سر تحریم، که از سر 

دلزدگی.

خبر

خبر

قوه قضاییه: 
بخشی از املاک علی کریمی که سعی 

در اختفای آنها داشت توقیف شد
قوه قضاییه در اطلاعیه ای اعلام‌ کرد: تصاویر 
علی  به  متعلق  شناسایی‌شده  املاک  از  بخشی 
کریمی که با دستور قضایی به نفع مردم توقیف 

شده است، منتشر شد.
قوه  رسانه  مرکز  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
زیر  شرح  به  قضایی  دستگاه  اطلاعیه  قضائیه، 
قضایی  دستور  با  گذشته  هفته‌های  »در  است: 
اموال تعداد زیادی از خائنین به وطن و مردم که 
از عناصر وابسته به رژیم صهیونسیتی و کشورهای 
متخاصم هستند، در راستای حفظ حقوق عامه و 
اجرای قانون تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با 
رژیم صهیونیستی علیه امنیت و منافع ملی به نفع 

مردم شناسایی و توقیف شده است.
متخاصم  دولت‌های  با  همکاری  در  افراد  این 
موجبات ایجاد خسارات گسترده‌ای به زیرساخت‌ها 
و مکان‌های عمومی نظیر مدارس، دانشگاه‌ها، مراکز 
تحقیقاتی، مراکز صنعتی و ... را فراهم کرده‌اند. بر 
اساس دستور مقام قضایی به سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور و بانک مرکزی، حساب‌های بانکی، 
پلاک‌های ثبتی و خودروهای متعلق به این افراد 
در نقاط مختلف کشور شناسایی، به نفع مردم 
ضبط و توقیف شده است. یکی از خائنان به وطن 
از دشمن در  فعالیت گسترده‌ای در حمایت  که 
سال‌های گذشته ویژه در جنگ های تحمیلی اخیر 

داشته علی کریمی، بازیکن سابق فوتبال است.
ثبت  سازمان  از  گرفته  صورت‌  استعلامات  با 
اسناد و املاک کشور، برخی از املاک نامبرده که 
سعی در اختفای آنها داشته با کار پیچیده حقوقی 

اطلاعاتی در استان البرز شناسایی شده است.
واحد   ۴ و  تجاری  واحد  دو  گزارش،  بنابراین 
دستور  به  و  شناسایی  کریمی  علی  از  مسکونی 

قضایی به نفع مردم توقیف شده است.
ثبتی  املاک شناسایی شده یک پلاک  از  یکی 
به نام هاوش، فرزند علی کریمی شامل دو واحد 

تجاری و ۴ واحد مسکونی است.

۱۲ شخص و نهاد به بهانه‌های امنیتی تحریم 
شدند

اصرار انگلیس بر رویکرد نسنجیده 
علیه ایران

دولت انگلیس روز )دوشنبه( در ادامه رویکرد 
 ۱۲ ایران،  اسلامی  جمهوری  علیه  نسنجیده 
بهانه‌های  به  را  ایران  با  مرتبط  نهاد  و  شخص 

امنیتی در فهرست تحریم‌های خود قرار داد.
به گزارش ایرنا، بر اساس فهرست به‌روز شده 
نهاد  و سه  فرد  انگلیس، ۹  تحریم‌های دولت 
اضافه  لندن  به فهرست تحریم‌های ضدایرانی 
شده‌اند. این تحریم‌ها ذیل »مقررات تحریم‌های 
ایران ۲۰۲۳« اعمال شده و شامل مسدودسازی 
و  افراد  برخی  برای  سفر  ممنوعیت  دارایی‌ها، 

ممنوعیت مدیریت شرکت‌ها در انگلیس است.
دولت انگلیس طبق روال همیشگی خود، این 
اقدام را با طرح ادعاهای امنیتی توجیه کرده و 
مدعی شده است که افراد و نهادهای تحریم‌شده 
گفته  به  که  بوده‌اند  دخیل  فعالیت‌هایی  در 
لندن، با اقدام خصمانه دولت ایران یا تسهیل 
فعالیت‌هایی با هدف بی‌ثبات‌سازی انگلیس یا 

کشورهای دیگر ارتباط دارد.
دولت انگلیس طبق روال همیشگی خود، این 
اقدام را با طرح ادعاهای امنیتی توجیه کرده و 
مدعی شده است که افراد و نهادهای تحریم‌شده 
در فعالیت‌هایی دخیل بوده‌اند که طبق ادعای 
لندن، با آنچه اقدامات خصمانه ایران نامیده شده 
یا تسهیل فعالیت‌هایی با هدف بی‌ثبات‌سازی 

انگلیس یا کشورهای دیگر ارتباط دارد.
بر اساس این فهرست، نام »شبکه زیندشتی«، 
در  جی‌سی‌ام«  »صرافی  و  برلیان«  »صرافی 
در  می‌شود.  دیده  تحریم‌شده  نهادهای  میان 
اوزتونچ،  عبدالکریم  اکرم  نام‌های  افراد،  بخش 
آسان،  عبدالقادر  نیهات  سالیفوف،  نامیق 
فضل‌الله  زرین‌قلم،  فرهاد  حمیدی‌راوری،  رضا 
و  زرین‌قلم  ناصر  زرین‌قلم،  منصور  زرین‌قلم، 

پوریا زرین‌قلم در فهرست جدید دیده می‌شود.
و  افراد  دارایی‌های  تصمیم،  این  اساس  بر 
مسدود  انگلیس  قلمرو  در  یادشده  نهادهای 
به  افراد حقیقی تحریم‌شده، بسته  می‌شود و 
نوع ثبت در فهرست، با محدودیت‌هایی مانند 
مدیریت  تصدی  ممنوعیت  و  سفر  ممنوعیت 

شرکت‌ها در انگلیس روبه‌رو خواهند شد.
این تحریم‌ها در حالی وضع شده است که 
جمهوری اسلامی ایران بارها ادعاهای لندن را رد 
کرده و نسبت به تداوم اقدامات تنش‌زا که روابط 
فی‌مابین را تحت تأثیر قرار می‌دهد، هشدار داده 

است.
»اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
پیشتر با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: دولت انگلیس بر ذهنیت غیرمنطقی و 
می‌ورزد،  اصرار  ایرانیان  درباره  خود  کین‌توزانه 
عنوان  به  هم  را،  خود  جرایم  که  هدف  این  با 
حامی نسل‌کشی مردم فلسطین و هم به عنوان 
پشتیبان تروریسم ضد ایرانی که سابقه‌اش به 
منتخب  دولت  علیه   ۱۳۳۲ مرداد   ۲۸ کودتای 
مردم ایران می‌رسد و هیچ‌گاه از خاطر ما محو 

نمی‌شود، بپوشاند.
نوزدهم  قرن  دیگر  اکنون  کرد:  تأکید  وی 
نیست. هر دولتی که اتهامات بی‌پایه علیه ملت 
ایران بزند یا اقدام خصمانه علیه آنان انجام دهد، 

باید پاسخگو باشد.

به گزارش ایرنا، اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، امروز دوشنبه 
مذاکراتی  طرح  محتوای  مورد  در  اردیبهشت   ۲۱
پیشنهادی ایران گفت: »هر آنچه که ما در این متن 
مسئولانه  معقول،  خواسته‌های  کردیم،  پیشنهاد 
برای  فقط  نه  بود  پیشنهادهای سخاوتمندانه‌ای  و 
منافع ملی ایران، بلکه برای خیر و ثبات و امنیت کل 

منطقه و جهان.«
پاسخ فوری آمریکا

طرح  ارسال  خبر  اعلام  از  پس  ساعاتی  درست 
پاکستانی،  میانجی  به  ایران  اصلاح‌شده  مذاکراتی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا 
با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی تروت سوشیال 
نوشت: »من همین الان پاسخ به‌اصطلاح نمایندگان 
ایران را خواندم. اصلاً از آن خوشم نمی‌آید؛ کاملاً 

غیرقابل‌قبول است.«
از  پس  ترامپ  آمریکایی  رسانه‌های  نوشته  به 
نتانیاهو،  بنیامین  با  ایران  پیشنهادی  بررسی متن 
نخست‌وزیر رژیم اسرائیل در این خصوص رایزنی 

کرد.
با این حال اعلام نظر ترامپ از طریق شبکه‌های 
ملاک  رسانه‌ای  مصاحبه‌های  و  اجتماعی 
دیپلماسی  استمرار  خصوص  در  تصمیم‌گیری 
نیست. به نظر می‌رسد که تهران منتظر پاسخ رسمی 
آمریکا از طریق میانجی پاکستانی خواهد ماند و در 
عین حال به گفته مقام‌های ارشد برای هرگونه اقدام 

دیگر طرف مقابل نیز آمادگی کامل دارد.
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه با 
اشاره به اظهارنظر ترامپ در مورد نارضایتی از طرح 
ایران گفت: »برای ما رضایت دیگران مهم نیست. 
روندهای دیپلماتیک قواعد خاص خود را دارند. در 
یک روند دیپلماتیک، طرف‌های دخیل در مذاکره و 
دیپلماسی باید بر اساس منافع ملی خود تصمیم 
بگیرند. جمهوری اسلامی ایران نشان داده که در 
پیگیری منافع ملی و حقوق مسلم خود جدی است 
و در عین حال با حسن نیت و در روندی معقول در 
فرآیندهای دیپلماتیک شرکت می‌کند. طرف مقابل 
در این زمینه باید خود را اثبات کند و ثابت کند که 

در این زمینه جدی است.«
روایت رسانه‌های خارجی از مفاد طرح مذاکراتی 

ایران
همزمان با ارسال طرح مذاکراتی ایران برای میانجی 
رسانه‌های  در  مختلفی  گمانه‌زنی‌های  پاکستانی، 

خارجی در مورد محتوای این طرح منتشر شد.
به نوشته پایگاه خبری لبنانی المیادین در این طرح 
ایران خواهان پایان محاصره دریایی، آزادی صادرات 
نفت، رفع تحریم‌ها، آزادسازی اموال و دارایی‌های 
مسدود شده، پایان قطعی جنگ در سراسر منطقه، 
به ویژه لبنان است. به نوشته المیادین »ایران تاکید 
کرد هر توافقی با واشنگتن باید بلافاصله به پایان 
فوری جنگ منجر شود و یک بازه ۳۰ روزه پس از 
توقف جنگ برای ادامه گفت‌وگوها و بررسی جزئیات 
فنی و کارشناسی در نظر گرفته‌شده‌است.« المیادین 
گام‌های  قالب  در  طرح  این  کرده‌است  پیشنهاد 
متقابل برای اطمینان از پایبندی طرف مقابل اجرا 

شود.
تاکید  هم  الجدید  العربی  قطری  خبری  پایگاه 
کرده‌است که ایران در طرح جدید انعطاف بسیاری 
بیشتری نشان داده‌است. به نوشته این پایگاه خبری 
ایران پیشنهاد داده‌است مواردی که قبلا حاضر نبود 
در بازه زمانی کوتاه پس از جنگ موضوع مذاکره 
قرار  مذاکره  مورد  روزه   ۳۰ زمانی  بازه  در  باشند، 

گیرند.
العربی الجدید همچنین ادعا کرده‌است که ایران 
پیش‌زمینه آغاز مذاکرات را تعهد به پایان جنگ در 
سراسر منطقه میان ایران و متحدانش با آمریکا و 

متحد اسرائیلی‌اش اعلام کرده‌است.
روزنامه آمریکایی وال‌استریت ژورنال هم مدعی 
موضوع  جدید  پیشنهاد  در  ایران  که  شده‌است 
ارسال  و  غنی‌شده  اورانیوم  از  بخشی  رقیق‌سازی 
بخشی دیگر به یک کشور خارجی غیر از آمریکا را 
مطرح کرده‌است. این روزنامه مدعی شده‌است که 
ایران برای توقف غنی‌سازی برای بازه زمانی کمتر از 

۲۰ سال اعلام آمادگی کرده‌است. مقام‌های ایرانی 
وجود تعهدات هسته‌ای در طرح مذاکراتی ایران را 

تائید نکرده‌اند.
طرح ۱۴ ماده‌ای ایران چیست؟

پس از برگزاری دور نخست مذاکرات میان ایران و 
آمریکا در اسلام‌آباد، دو طرف طرح‌هایی را برای ادامه 
مذاکرات برای یکدیگر ارسال کردند. نهایتا تهران در 
سفر ۵ اردیبهشت ماه سید عباس عراقچی، وزیر 
پاکستان،  به  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوری 
طرحی ۱۴ ماده‌ای را برای ادامه مذاکرات به میانجی 
پاکستانی ارائه داد. این طرح در رسانه‌های غربی 
به طرح سه مرحله‌ای ایران مشهور شد، هر چند 
توصیف چند مرحله‌ای از این طرح چندان مطابق 

واقعیت نبود.
مذاکرات  برای  ایران  پیشنهاد  اصلی  چارچوب 
میان ایران و آمریکا پس از آن ارائه شد که برای 
تهران روشن شد که رسیدن به یک توافق جامع 
و حل تمامی اختلاف‌های باقی مانده میان ایران 
دو  آتش‌بس  زمانی  چارچوب  یک  در  آمریکا  و 
هفته‌ای قابل دستیابی نیست و لازم است که برای 
مذاکره در مورد جزئیات فنی و کارشناسی مسائل 
مورد اختلاف میان دو طرف ابتدا جنگ به شکل 
کامل و بدون قابل بازگشت، پایان پیدا کند. در این 
چارچوب در گام بعدی پس از پایان جنگ است 
که می‌توان بدون اعمال فشار از طریق نظامی و 
اقتصادی، در فرصت مقتضی مذاکرات میان دو 

طرف برگزار شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص انگیزه 
ایران از پیشنهاد دادن این موضوع گفت: »این یک 
امر بسیار مسئولانه و معقول است که در وضعیتی 
که اکنون با آن مواجه هستیم، اولویت‌ها را مدنظر 
قرار دهیم و برای حل‌وفصل آن‌ها متمرکز شویم، نه 
اینکه درباره موضوعاتی صحبت کنیم که سابقه آن 
نشان می‌دهد دست‌کم در دو نوبت منجر به جنگ 

شده است.«
میانجی  به  یک‌شنبه  روز  ایران  که  پاسخی 
شده  اصلاح  نسخه  واقع  در  داد،  ارائه  پاکستانی 
همان طرح چهارده ماده‌ای است که پس از چند 
آمریکا  و  ایران  میان  شدن  دست  به  دست  بار 
اصلاحاتی برای نزدیک کردن نظرات طرف‌ها در آن 

انجام شده‌است.

جزئیات طرح مذاکراتی جدید ایران چیست؟
بخش عمده‌ای از مفاد تبادل پیام‌ها کتبی میان 
ایران و آمریکا به دلایل کاملاً روشن محرمانه است. 
بر اساس یک اصل  این است که  مهم‌ترین دلیل 
دیپلماتیک در یک توافقنامه »هیچ چیز مورد توافق 
قرار نمی‌گیرد، مگر اینکه همه چیز مورد توافق قرار 
گیرد.« بنابراین انتشار علنی پیشنهادهای اولیه پیش 
از توافق نهایی باعث ایجاد انتظاراتی در افکار عمومی 
می‌شود که ممکن است در هرگونه توافق نهایی مورد 

توافق قرار نگیرد.
خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  بقائی،  اسماعیل 
جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری هفتگی 
خود با خبرنگاران در این خصوص گفت: »در این 
بر چیزی است که فوریت دارد.  ما  مرحله تمرکز 
آنچه فوریت دارد، خاتمه جنگ در همه اشکال آن، 
به شمول لبنان و تأمین ایمنی و امنیت دریانوردی 
نیز  همزمان  است.  هرمز  تنگه  و  فارس  خلیج  در 
توقف اقدامات خلاف قانون و راهزنی دریایی آمریکا 

علیه کشتی‌های تجاری در دستور کار قرار دارد.«
با این حال برخی از اصول بنیادین در پیشنهاد 

ایران وجود دارد:
1. توافق نهایی منوط به رسیدن به یک تفاهم اولیه 
برای پایان قطعی جنگ است. در گام نخست یک 
تفاهم‌نامه مکتوب میان دو طرف امضا خواهد شد 
که بر اساس آن انتظارات و شرایط دو طرف برای 
توافق نهایی در آن مورد پذیرش هر دو طرف قرار 
می‌گیرد. پس از امضای تفاهم‌نامه در یک فرصت 
۳۰ روزه و احتمالاً قابل تمدید برای مدت پیش‌بینی 
کارشناسی  نکات  و  جزئیات  برای  مذاکرات  شده، 

توافقنامه نهایی انجام می‌شود.
2. در گام نخست تنها مساله‌ای که به صورت 
عملیاتی مورد پذیرش دو طرف قرار می‌گیرد پایان 
قطعی و غیرقابل بازگشت جنگ در تمام جبهه‌ها در 
منطقه، رفع تهدید نظامی از آب‌راه‌های بین‌المللی 
و تسهیل عبور و مرور امن و بی‌ضرر کشتی‌های 
شدن  برطرف  با  ایران  جنوبی  آب‌های  در  تجاری 
تهدید آمریکا خواهد بود. ممکن است تعدادی از 
گام‌ها یا تعهدات اعتمادساز جزئی دیگر نیز در این 

مرحله مورد پذیرش دو طرف قرار بگیرد.
3. با اجرای پیش‌زمینه‌های اعتمادساز، تفاهم‌نامه 
اولیه که شامل بندهای مورد پذیرش دو طرف برای 

قرار گرفتن در توافقنامه نهایی است امضا خواهد 
شد و فرصت ۳۰ روزه برای رسیدن به توافق آغاز 

می‌شود.
4. در مرحله فعلی، پیش از پایان قطعی جنگ، 
ایران هیچ پیشنهاد، تعهد یا مذاکره‌ای در خصوص 
برنامه هسته‌ای ندارد؛ چرا که تهران معتقد است 
موضوع پایان قطعی جنگ باید به صورت مستقل 
مورد توافق قرار گیرد و نباید به هرگونه توافقی در 

مورد پرونده هسته‌ای گره بخورد.
ایرانی  5. نکات مشخصی وجود دارند که طرف 
قرار  باید مورد توجه  اولیه  توافق  معتقد است در 

گیرند:
رفع محاصره دریایی و پایان جنگ در تمام جبهه‌ها 
پیش‌زمینه امضای تفاهمنامه و آغاز مذاکرات است

تضمین معتبر بین‌المللی برای غیرقابل بازگشت 
بودن جنگ

مدیریت مؤثر کشورهای ساحلی بر عبور و مرور 
از تنگه هرمز

بازپرداخت  برای  مشخص  کار  و  ساز  تعیین 
خسارت‌های ناشی از جنگ

آیا رد طرح پیشنهادی ایران به معنای پایان 
مذاکرات است؟

ایران در چارچوب فرآیند دیپلماتیک طرح اصلاح 
شده خود را در قالب پیام برای ایالات متحده آمریکا 
تاکید  تهران همواره  در  مقام‌ها  ارسال کرده‌است. 
نمی‌کنند  مذاکره  رسانه‌ها  طریق  از  که  کرده‌اند 
پست‌های  و  رسانه‌ای  اظهارات  به  اتکا  جای  به  و 
شبکه‌های مجازی، صرفا به اقدام‌های عملی طرف 
مقابل اهمیت می‌دهند. اکنون توپ دیپلماسی در 
زمین واشنگتن است و دولت آمریکا می‌تواند انتخاب 
کند که به فرآیند دیپلماتیک ادامه دهد یا مسیر 

استمرار مواجهه نظامی را انتخاب کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری 
باشد  لازم  که  وقت  »هر  اینکه  با  اشاره  با  امروز 
سلاح  از  بدهیم  تشخیص  وقت  هر  و  می‌جنگیم 
دیپلماسی استفاده می‌کنیم« در مورد این موضوع 
گفت: »فارغ از همه پارازیت‌هایی که ممکن است 
از جهات مختلف مطرح شود، متمرکز بر منافع ملی 
ایران هستیم و به هر شیوه‌ای که لازم باشد و هرگونه 
که اقتضا کند، در مسیر تأمین منافع ملی خود اقدام 

خواهیم کرد.«

ابعاد رد طرح پیشنهادی ایران توسط آمریکا بررسی شد

پایان مذاکرات؟
آخرین طرح مذاکراتی ایران، در چارچوب تبادل پیام‌ها میان ایران و آمریکا به طرف آمریکایی ارائه شده‌است. این فرآیند تبادل پیام از زمان برگزاری نشست 
اسلام‌آباد مستمر در جریان است. چارچوب تهیه طرح اصلاح‌شده اخیر همچنان بر مبنای طرح ۱۰ ماده‌ای ایران است که توسط طرف آمریکایی به عنوان 

چارچوب مذاکرات توقف جنگ پذیرفته‌شده بود.

عصر دو روز 
گذشته ایران 

تازه‌ترین طرح 
مذاکراتی 

پیشنهادی را 
برای پایان جنگ 
تحمیلی اسرائیل 

و آمریکا به 
میانجی پاکستانی 

ارائه داد این 
پیشنهاد بلافاصله 

با واکنش منفی 
ترامپ مواجه 
شد که آن را 

»غیرقابل قبول« 
توصیف کرد
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مفقودی
ــا تیــپ  شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوت
ــی 600724 و  ــماره شاس ــور 2141567 و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــگ قرمز-روغن ــه رن ــدل 1983 ب 2000 م
شــماره انتظامــی 359 ط 14 ایــران 95 بنــام عبــدی کمــال زئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  1157

مفقودی
ــا تیــپ  شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوت
اســتاوت 2000 مــدل 1983 بــه رنگ ســفید-روغنی به شــماره موتــور 2158830 و شــماره شاســی 604311 
و شــماره انتظامــی 227 ع 34 ایــران 85 بنــام عبــدی کمــال زئــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار  1158

مفقودی
ــژو تیــپ  ــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پ ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
ــی  ــماره شاس ــور 125K0255922 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 1402 ب PARS XU7P م
NAANA1HLFPPB04130 و شــماره انتظامــی 431 ق 33 ایــران 95 بنــام شــیخ محمــد بلــوچ مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  1159

مفقودی
پــاک هــا و کارت مشــخصات موتــور ســیکلت سیســتم اتــرک 125  تیــپ  125ccمــدل 1387 رنــگ نقــره 
ای و شــماره موتــور 252388 و شــماره تنــه NEA***125A8706206 و شــماره انتظامــی 1253 زاهــدان 

22 بنــام امیــر قنبرزهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
زاهدان  1160

مفقودی 
مجــوز حمــل ســاح ســاچمه زنــی تــک لــول مــدل چخماقــی کالیبــر 12ســاخت ترکیــه بــه  شــماره ســاح  
91782993 متعلــق بــه اینجانــب علیرضــا جلیــل طهماســبی بــا کدملــی 4660376974 مفقــود واز درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.
لردگان 1143

مفقودی
ــه  شناســنامه مالکیــت  موتــور ســیکلت سیســتم پاتــک  تیــپ 125CCبــه رنــگ مشــکی مــدل 1402  ب
ــه  ــق ب ــور 3042421 متعل ــه شــماره موت ــه 8514754 ب ــران 479 وشــماره تن ــی 63687 ای شــماره انتظام
بهنــام حســنعلی زاده  مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                       1161

اصلاحیه
در اگهــی مــاده 3 بــا م الــف 1067 درج در روزنامــه ابتــکار مــورخ 1405.2.21 از اداره ثبت اســناد 
و امــاک کوچصفهــان متقاضــی اقــای ســید مرتضــی صادقــی فرزنــد ســید معصــوم بــه شــماره 

شناســنامه7 صحبــح  میباشــد کــه بدیــن وســیله اصــاح میگردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 برابــر رای شــماره 1404۶0۳0104۵001۹۲۶ مورخــه 1404.08.10 
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــای  ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــران تصرف ــی ته ــک رودک مل
ــادره از  ــنامه ۷ ص ــماره شناس ــم بش ــد کاظ ــری فرزن ــه اکب ــم فاطم / خان
ــر  ــاحت ۵۵.۹۲ مت ــه مس ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاد شش ــتان آب بس
ــش  ــع در بخ ــده از واق ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــلاک ۲۳۹۵ اصل ــع پ مرب
ــه منظــور  ــذا ب ــده اســت. ل ــک رســمی محــرز گردی ــداری از مال 10 خری
ــود  ــی میش ــه 1۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم اط
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک در صورت
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م م
ــراض، دادخواســت  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م رســید، ظــرف مــدت ی
ــی اســت در صــورت  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــود را ب خ
ــند  ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک ــای م انقض

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه : ۲1۶141۲ م الف : 10۳8۶

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 140۵.0۲.0۷
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه 140۵.0۲.۲۲

امید ملک 
رئیس ثبت اسناد و املاک رودکی تهران729

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۶ کهگیلویه
اقای ابراهیم شاد باش  فرزند نوذر با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
از طرف دفترخانه ۸ دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ  پلاک ۳۶۰۵فرعی از-۷۰اصلی به شماره چاپی 
۸۸۵۰۰۵سری ج سال ۱۳۹۳ذیل شماره   ثبت ۱۶۴۱۷صفه ۱۸۲دفتر ۱۱۷ثبت 
و صادرشده و  به علت جابجایی مفقود گردیده  است و نامبرده تقاضای صدور 
المثنای سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد اگهی 
معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار : ۱۴۰۵/۲/۲۲

علیدوست یاریزاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۶ کهگیلویه
اقای ابراهیم شاد باش  فرزند نوذر با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
از طرف دفترخانه ۸ دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ  پلاک ۳۶۰۴فرعی از-۷۰اصلی به شماره چاپی 
۸۸۵۰۰۴سری ج سال ۱۳۹۳ذیل شماره   ثبت ۱۶۴۱۶صفه ۱۷۹دفتر ۱۱۷ثبت 
و صادرشده و  به علت جابجایی مفقود گردیده  است و نامبرده تقاضای صدور 
المثنای سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده 
۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد اگهی 
معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاريخ انتشار : ۱۴۰۵/۲/۲۲

علیدوست یاریزاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۶ کهگیلویه
اقای ابراهیم شاد باش  فرزند نوذر با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف دفترخانه ۸ دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ  پلاک 
۱۳۶۰فرعی از-۷۰اصلی به شماره چاپی ۴۰۴۱۶۰سری د سال ۱۳۹۷ذیل شماره ۱۳۹۸۰۵۳۲۰۰۰۳۰۰۲۳۲۰دفتر الکترونیک  ثبت و صادرشده و  به علت جابجایی مفقود گردیده  است و نامبرده 
تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اگهی میشود که هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 

مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.                         تاريخ انتشار : ۱۴۰۵/۲/۲۲
علیدوست یاریزاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

مدرک فارغ التحصیلی اینجا نب  مریم خوبانی فرزند محمود به شماره 
رشته  ارشد  کارشناسی  مقطع  در  گچساران  از  ۴۲۶۰۰۲۳۹۸۵صادر  ملی 
حقوق خصوصی صادر از واحد دانشگاه آزاد اسلامی یاسوج به شماره سریال 

۳۱۱۲۸۸۷مفقود گردیده وفاقد اعتبار میباشد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  دوم  اول  هیات  شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۲۵۵۱  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالرضا رحمانی فرزند سیفعلی 
مساحت  به  مزروعی  زمین   قطعه  یک   ۲۶۶ شناسنامه  بشماره 
۱۶۷۴۶.۸۲ متر مربع پلاک فرعی ۶۸۲ از ۱۶ اصلی واقع در قریه در 
سلیمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در  دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ 

اسماعیل صادقی 
رئیس ثبت اسناد و املاک 

م الف:۱۴۰۵/۱۲۹۹


